
平成 2 7 年 3 月吉日 

芝浦工業大学校友会 

支 部 長 各 位 

芝浦工業大学校友会 

総務委員長 林田 和雄 

 

「校友会だより 20 号」への執筆依頼 

 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は校友会活動に格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、例年 6 月全国総会に併せて発行しております会誌「校友会だより」ですが、全国各地

の支部紹介と活動活性化を図るため、支部紹介コーナーを設けております。そこで支部長皆様

のご挨拶のお言葉や、支部紹介をして頂きたいと考えております。つきましてはお忙しいとこ

ろ誠に恐縮ですが下記要領にてご執筆賜りたくお願い申し上げます。 

この校友会だより 20 号は校友会会員の皆様にご覧いただけるよう全国総会･懇親会以後の約

1 年間、各支部総会の出席者へ配布する予定です。 

敬具 

 

記 

≪掲載支部≫     

□全支部対象 

≪紹介記事≫ 

□体裁 

・支部記事は A4 の 1/4 ページとします。 

・文字数：500 字まで。  

支部名、筆者氏名、卒年、卒学科 

必ずご明記下さい。 

・支部に関係した写真 1 枚。 

□紹介内容 

・各支部の紹介記事。 

□提出期限 

・平成２７年 3 月 25 日（水）まで 

□提出場所 

・校友会事務局（下記参照） 

 

 

 

 

以上 

■提出先： 芝浦工業大学校友会事務局 

〒108-0023 東京都港区芝浦 3-9-14 芝浦工業大学内 

TEL：03-5445-9634  FAX：03-5445-9635  

E-mail：sitfriends@shibaura-koyu.jp 

 

       （ 写真 ） 

例（1/4 頁） 

写真 

mailto:sitfriends@shibaura-koyu.jp

